fdistribuidora@iccuscatlan.com

FECHA: 28/11/2025

OC:10969Número de OC:

CODIGO

0.00 0.00 1,045.5025.50704200200008 SOFT TOUCH CFCONCHA NACAR 6 OZ / OP-
06091

41 Millar 71BPB0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

10.46

135.92
MIL CIENTO SETENTA DOLARES 96/100 CTVS.

1,170.96

1,045.50

1,181.42

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 1,045.50

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz